
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 219/UTC 

DEL 28/10/2014 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE PARCELLA ARCH. FRANCESCO PILOZZI – LAVORI DI RICOSTRUZIONE 

  BATTERIA DI LOCULI CIMITERIALI  PERICOLANTI  

   CODICE CIG Z4A0BD27BA 
 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 

11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 PREMESSO che 

 

- con determinazione n. 239 del 08/10/2013 è stato affidato all’Arch. Francesco Pilozzi l’incarico per la progettazione dei 

lavori di RICOSTRUZIONE BATTERIA DI LOCULI CIMITERIALI PERICOLANTI; 

 

-  con delibera di G.C. n. 110 del 07/11/2013 stato approvato il progetto esecutivo dei lavori; 

 

Vista la fattura n. 18 in data 14/10/2014 relativa alla PROGETTAZIONE, INDAGINI GEOGNOSTICHE E 

RELAZIONE, PRTAICHE SISMICHE, DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO SICUREZZA dell'importo 

complessivo di € 15.225,60  di cui € 12.000,00 per onorari, € 480,00 per  INARCASSA 4% ed  € 2.745,60 per IVA; 

 

 

DETERMINA 
 

Di liquidare da un punto di vista tecnico all’ Architetto Francesco Pilozzi la fattura n° 18  in data 14/10/2014 relativa alla 

PROGETTAZIONE, INDAGINI GEOGNOSTICHE E RELAZIONE, PRTAICHE SISMICHE, DIREZIONE LAVORI 

E COORDINAMENTO SICUREZZA dell'importo complessivo di € 15.225,60  di cui € 12.000,00 per onorari, € 

480,00 per  INARCASSA 4% ed  € 2.745,60 per IVA dei lavori di RICOSTRUZIONE BATTERIA DI LOCULI 

CIMITERIALI PERICOLANTI 

  
 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore del professionista come sopra indicato con 

imputazione all’intervento n.  2100501/6 impegno contabile n° 1081/2009 

2100501/6   impegno di spesa n°  1265/2012. 

 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione 

dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                    Geom. Alessandro CORI 

 

 

 

 


